
37 m²- HEH-A-00-70
Circulation

22 m²- Non occupé
PORTIQUE

7 m²- HEH-A-00-34
Poste d'interprétation

12 m²- HEH-A-00-98
Reconditionnement & Crise

2 m²- HEH-A-00-92
SAS

5 m²- HEH-A-00-54
Attente Ortho.

6 m²- HEH-A-00-94
BUREAU CE

10 m²- HEH-A-00-26D
Réserve mat. médic.

4 m²- HEH-A-00-26B
LT SSI

8 m²- HEH-A-00-97
Réserve2 m²- HEH-A-00-96

SANIT.

10 m²- HEH-A-00-25C
Att. Patients C. OMI

13 m²- HEH-A-00-25B
Att. Patients C. OMI

13 m²- HEH-A-00-37
Arthérapie  OMI-OMS

12 m²- HEH-A-00-39
Sophrologie

28 m²- HEH-A-00-43
Salle d' ergothérapie

16 m²- HEH-A-00-81
Att. Patients C. OMS

22 m²- HEH-A-00-31
Attente Imagerie

10 m²- HEH-A-00-35
Attente Couchée Imag.

10 m²- HEH-A-00-33
Sec. Im

11 m²- HEH-A-00-71
Déchets/Linge sale

15 m²- HEH-A-00-41
Att.  Pat. Assis HDJ

9 m²- HEH-A-00-51
Attente Réeduc.

13 m²- HEH-A-00-53
Box KINE OMS

16 m²- HEH-A-00-55
Box+Echo. OMS

9 m²- HEH-A-00-34C
Poste cde 2

9 m²- HEH-A-00-34B
Poste cde 1

51 m²- HEH-A-00-52
Plateau partagé kiné

12 m²- HEH-A-00-58
Box consult.OMS

12 m²- HEH-A-00-60
Box Soins OMS

12 m²- HEH-A-00-62
Soins/Platres OMS

13 m²- HEH-A-00-66
Soins/Platres OMS

12 m²- HEH-A-00-64
Soins/Platres OMS

12 m²- HEH-A-00-85
Attente Ortho.

10 m²- HEH-A-00-87
Sec. ortho.

17 m²- HEH-A-00-89
Box consult.OMS

13 m²- HEH-A-00-88
Box consult.OMS

19 m²- HEH-A-00-19
Soins/Platres OMI

19 m²- HEH-A-00-17
Soins/Platres OMI

15 m²- HEH-A-00-16
Box consult. OMI15 m²- HEH-A-00-14

Box consult. OMI
17 m²- HEH-A-00-18
IDE RAC ortho.OMI-OMS

11 m²- HEH-A-00-11
Sec. ortho.

15 m²- HEH-A-00-06
Box consult. OMI

10 m²- HEH-A-00-04
Attente Ortho.

10 m²- HEH-A-00-02
Sec. ortho.

15 m²- HEH-A-00-03
Box consult. OMI

45 m²- HEH-A-00-32
Salle de radio 1

2 m²- HEH-A-00-32C
Déshabilloir 2

8 m²- HEH-A-00-42
Réserve - stockage

3 m²- HEH-A-00-36C
Déshabilloir 4

45 m²- HEH-A-00-36
Salle de radio 2

47 m²- HEH-A-00-30
Circulation

18 m²- HEH-A-00-15
Soins/Platres OMI

15 m²- HEH-A-00-72
Rés. Mat. Ortho.

17 m²- HEH-A-00-59
Box Petite Chir.OMS

8 m²- HEH-A-00-26E
Ménage

16 m²- HEH-A-00-65
Pré-désinf.

7 m²- HEH-A-00-63
Réserve - stockage

5 m²- HEH-A-00-61
Attente 1 - Ortho

56 m²- HEH-A-00-50
Circulation

5 m²- HEH-A-00-26
Circulation

14 m²- HEH-A-00-86
Box consult.OMS

2 m²- HEH-A-00-26C
San.Perso.F.

2 m²- HEH-A-00-40B
San.Perso.H.

2 m²- HEH-A-00-40C
San.Perso.F.

4 m²- HEH-A-00-28
San.pub.H.

7 m²- HEH-A-00-07
San. public

5 m²- HEH-A-00-27
San.pub.F.

11 m²- HEH-A-00-13
Attente Ortho

12 m²- HEH-A-00-21B
Bureau 2

13 m²- HEH-A-00-21C
Bureau 1

5 m²- HEH-A-00-21D
San. Pub.PMR

17 m²- HEH-A-00-20B
Stock. brancards

10 m²- HEH-A-00-22
Attente Patients Assis

69 m²- HEH-A-00-21A
ACCUEIL

16 m²- HEH-A-00-05
Box consult. OMI

8 m²- HEH-A-00-09
Réserve - stockage

49 m²- HEH-A-00-10b
Circulation

17 m²- HEH-A-00-01
Box consult. OMI

14 m²- HEH-A-00-83
Sec. ortho.

3 m²- HEH-A-00-13B
Ménage

16 m²- HEH-A-00-84
Box consult.OMS

12 m²- HEH-A-00-56
Sec. ortho.

4 m²- HEH-A-00-99
SAS APS

4 m²- HEH-A-00-91
SAS VISITEURS

20 m²- HEH-A-00-93
SALLE DE CONTROLE

17 m²- HEH-A-00-82
Attente Ortho

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

180 m³/h

180 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

30 m³/h

30 m³/h
30 m³/h

30 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

170 m³/h

170 m³/h

45 m³/h 200 m³/h

200 m³/h 200 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

90 m³/h

90 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

75 m³/h

75 m³/h

220 m³/h

45 m³/h

30 m³/h 30 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

200 m³/h

200 m³/h

290 m³/h

290 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

40 m³/h

40 m³/h

140 m³/h

130 m³/h

130 m³/h

140 m³/h

130 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

150 m³/h

500 m³/h

250 m³/h

180 m³/h

180 m³/h

40 m³/h

40 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

30 m³/h

190 m³/h

80 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

30 m³/h

45 m³/h

45 m³/h

40 m³/h

40 m³/h

60 m³/h

60 m³/h

45 m³/h

200 m³/h

200 m³/h

40 m³/h

40 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

80 m³/h

80 m³/h

70 m³/h

70 m³/h

120 m³/h

120 m³/h

45 m³/h45 m³/h

30 m³/h

210 m³/h

500 m³/h

170 m³/h

170 m³/h

270 m³/h

270 m³/h

270 m³/h

100 m³/h
50 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

30 m²- HEH-A-00-40
Circulation

12
73
4

132 m³/h

132 m³/h

220 m³/h

270 m³/h

200 m³/h

200 m³/h

150 m³/h

130 m³/h

45 m³/h

EG K7 RetourEG K7 Aller
EC K7 AllerEC K7 Retour

REJ/600x1000mm

2 m²- HEH-A-00-07C
San.pub.H.

2 m²- HEH-A-00-07B
San. pub.F.

11 m²- HEH-A-00-61B
Attente 2 - Ortho

4 m²- HEH-A-00-57
Déshabilloir

Hotte 
500m3/h

ZDA 0.6

ZDA 0.2

ZDA 0.6

ZDA 0.2

100 m³/h

Pf = 1.44 kW

Pc = 0.37 kW
Pf = 0.68 kW Pf = 1.34 kW

Pc = 1.18 kW

Pc = 0.71 kW

CCF en
dalle basse

CCF en
dalle basse

CCF en
dalle basse

60 m³/h

5 m²- HEH-A-00-21Z
Rés. mat. médic.

60 m³/h

140 m³/h

140 m³/h

130 m³/h

130 m³/h

190 m³/h

19 m²- HEH-A-00-82
Détente

50 m²- HEH-A-00-80
Circulation

37 m²- HEH-A-00-21
Accueil

69 m²- HEH-A-00-21A
ACCUEIL

2 m²- HEH-A-00-36B
Déshabilloir 3

2 m²- HEH-A-00-32B
Déshabilloir 1

Pf = 2.21 kW

Pf = 2.21 kW

Pc = 1.28 kW

Pc = 1.28 kW

Pc = 1.29 kW

Pf = 2.22 kW

Pf = 2.22 kW

Pc = 1.29 kW

52 m²- HEH-A-00-20
Circulation

225 m³/h

450 m³/h450 m³/h

225 m³/h 225 m³/h 225 m³/h

Pc = 1.455 kW

Pc = 0.86 kW

Pf = 1.183 kW

Pf = 1.036 kW

Pf = 0.76 kW
Pc = 0.55 kW

Pf = 1.76 kW
Pc = 0.55 kW

Pc = 0.93 kW

Pf = 1.13 kW
Pf = 1.03 kW

Pc = 0.85 kW

Pf = 0.80 kW

Pc = 0.64 kW

Pf = 1.65 kW

Pc = 0.64 kW

Pf = 1.00 kW

Pc = 0.82 kW

Pf = 1.23 kW

200 m³/h

Pc = 1.02 kW

Pc = 0.82 kW

Pf = 1.00 kW

200 m³/h 200 m³/h

Pf = 1.23 kW Pf = 1.30 kW
Pc = 1.02 kW

Pc = 1.07 kW

Pc = 0.92 kW

Pf = 1.13 kW

Pf = 1.53 kW

Pf = 1.34 kW Pc = 0.60 kW
Pc = 1.76 kW

Pc = 0.46 kW

Pc = 0.68 kW

Pc = 0.74 kW

Pf = 0.83 kW

Pf = 1.10 kW

Pc = 1.43 kW

Pc = 1.43 kW

Pc = 1.61 kW

Pc = 1.61 kW

Pc = 1.44 kW

Pc = 1.44 kW

Pc = 1.71 kW

Pc = 1.82 kW

Pc = 1.34 kW

Pc = 1.28 kW

Pc = 1.28 kW

Pf = 0.95 kW

Pc = 0.78 kW

Pf = 0.65 kW

Pf = 1.95 kW

Pf = 1.95 kW

Pc = 1.25 kW

Pc = 1.25 kW

Pf = 0.79 kWPc = 0.60 kW

Pc = 0.60 kW

Pf = 0.70 kW

Pf = 0.94 kW

Pc = 0.78 kW

Pf = 0.80 kW

Pc = 0.66 kW

Pf = 1.765 kW

Pc = 0.88 kW

Pf = 1.96 kW

Pc = 1.61 kW

Pf = 1.76 kWPc = 0.53 kW

45 m³/h

30 m³/h

Pc = 1.47 kW

Pc = 1.47 kW

Pf = 1.79 kW

Pf = 1.79 kWHotte 
500m3/h

Pf = 0.95 kW

Pc = 0.76 kW

Pf = 1.35 kW

Pc = 0.31 kW

Pc = 0.70 kW

Pf = 1.15 kW

Pc = 0.68 kW

Pf = 0.82 kW

Pc = 0.94 kW

Pf = 1.15 kW

Pc = 0.94 kW

Pf = 1.15 kW

Pc = 0.68 kW

Pf = 0.82 kW

Pf = 0.82 kW

Pc = 0.68 kW

Pc = 0.68 kW
Pf = 0.82 kW

Pf = 0.88 kW

Pc = 0.60 kW

Pc = 0.84 kW

Pf = 1.05 kW

Pc = 0.71 kWPf = 0.86 kW

Pf = 0.60 kW

Pc = 0.91 kW

Pf = 1.10 kW

30 m³/h

Pc = 1.10 kW

Pf = 1.42 kW Pf = 0.89 kW

Pc = 0.74 kW

Pf = 2.00 kW

Pc = 0.69 kW

Pf = 1.28 kW

Pf = 1.28 kW

Pc = 0.98 kW

45 m³/h

Pc = 0.89 kW

Pc = 1.10 kW Pc = 0.90 kW

Pc = 0.75 kW

Pc = 1.10 kW

Pc = 0.89 kW

Pc = 0.89 kW

Pc = 0.95 kW

Pc = 0.60 kW

Pf = 0.80 kW

Rideau d'air chaud
électrique

30 m³/h

30 m³/h

30 m³/h

30 m³/h

30 m³/h

30 m³/h

30 m³/h

50 m³/h

Demande de 
Plafond à 3.00m

Demande de 
Plafond à 3.00m

Demande de 
Plafond à 3.00m

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Raccordement des condensats 
sur évacuation EU

Air Neuf
Désenfumage Air Neuf
Désenfumage Extraction
Extraction Sorbonne
Extraction Spécifique
Rejet
Reprise
Soufflage
VMC

Eau glacée aller
Eau glacée retour
Eau Chaude aller
Eau Chaude retour
Eau Change Over
Fluide Frigorigène
Condensat

Grille de reprise murale

LEGENDE CVC

Bouche de soufflage
Plafonnière, murale

Bouche de reprise
Plafonnière, murale

Grille an façade extérieure

Diffuseur à jet - Buses longue portée

Clapet Coupe Feu autocommandé

Clapet Coupe Feu télécommandé

Registre motorisé

Module de réglage du débit

Piège à sons

Batterie à eau en gaine
Eau Chaude, Eau Glacée

Pompe

Radiateur à eau

Console murale à Eau Glacée

Cassette plafonnière

GROUPEMENT HOSPITALIER CENTRE 
HOPITAL EDOUARD HERRIOT 

5 place d'Arsonval - 69003 Lyon

Agence GOUTAL - Architecte Patrimoine
110 rue du Fbg Poissonnière - 75010 Paris
01 42 59 64 30 - sophie.gondran@mgoutal.fr  

B.E.T : OXY INGENIERIE
70 rue Saint Jean de Dieu - 69007 Lyon
06 30 92 40 73  - mehdi.zennaf@oxy-ingenierie.com  

Economiste : US & CO
3 rue Peyron – 38200 Vienne 
04 37 02 17 59 - secretariat@useco.fr  

UNHI Architectes
39 rue des Vignoles - 75020 Paris
01 53 17 91 00  -  contact@unhi.fr

B.E.T : ARP ASTRANCE
9 avenue Percier – 75008 Paris 
01 58 44 99 20 - commercial@arp-astrance.com 

RESTRUCTURATION DU 
PAVILLON A & 
DE SON ANNEXE

MS1 - 2022 - 5529
MS2 - 2022 - 5530

06/06/2025

Ech : 1/100e

Plan CVC - Niveau RDC

DCE

22-008

OX314
OXY

Indice Modifications Date
0 DCE 06/06/2025


